
 
  

   

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 3 din 10.10.2024 a Consiliului de Administrație al unității de învățământ 

În temeiul: 

• Legea Învățământului preuniversitar nr.198/2023 

• Regulamentul de Organizare și Funcționare a Unităților de Învățământ Preuniversitar aprobat prin 

Ordinul ME nr. 5726/06.08.2024 

• OUG 115/14.12.2023 

• O.M.E. nr. 6223/04.09.2023  Metodologia Cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație  

Ținând cont de: 

• Adresele compartimentului secretariat, administrativ si financiar 

• Procedurile elaborate la nivel de școală 

• Raportul de analiză pentru anul școlar 2023-2024 

• RAEI pentru anul școlar 2023-2024 

• Proiectul Explorarea Carierei Practice cod 317986 

• Planificările concediilor de odihnă ale personalului didactic 

• Consiliul de Administrație al Colegiului Economic ”Transilvania” Târgu-Mureș întrunit în şedinţa  din data 

de 10.10.2024  

HOTĂRĂŞTE 

Art.1.  Se aprobă raportul privind starea invatamantului pentru anul școlar 2023-2024, discutat si 

avizat in Consiliul profesoral din 09.10.2024. 

Art.2. Se aprobă planificarea concediilor e odihnă pentru personalul didactic pentru anul școlar 

2024-2025, conform solicitărilor. (în vacanțele școlare). 

Art.3. Se aprobă raportului anual de evaluare interna a calitatiii  urmand  sa fie finalizat, inchis  și 

deschis cel pe anul în curs. 

Art.4. Se aprobă decontarea navetei personalului didactic și didactic auxiliar conform cererilor 

depuse. 

Art.5. Se aprobă procedura operaţională privind înființarea posturilor în afara organigramei și 

selecția experților din cadrul echipelor de proiecte finanțate din fonduri europene nerambursabile și 

a comisiilor de selecție și de contestații a personalului care face parte din proiect Explorarea 

Carierei Practice cod 317986, conform deciziilor emise de director.. 

Art.6. Se aprobă procedurile existente la nivel de scoală pentru anul școlar 2024-2025. 

Art.7. Secretara unității de învățământ și serviciul contabilitate, va duce la îndeplinire prezenta 

hotărâre. 

 

Voturi 

                       Pentru.........10.......; Abțineri.........0.........; Împotrivă......0........;   Absenți......1...... 

 

  Preşedinte C.A.                                                                  Secretar CA 

  Prof.Rucoi Gheorghiță Adrian                                     prof. Pui Monica 

COLEGIUL ECONOMIC  

„TRANSILVANIA” TÂRGU MUREȘ 
 

 

INSPECTORATUL ȘCOLAR 

JUDEȚEAN MUREȘ 

 

 
 

 

 


		2024-10-14T17:17:02+0300
	RUCOI GHEORGHITA-ADRIAN




